
Uchwała Nr  282/13   

Rady Gminy Celestynów

z dnia 23 maja 2013 roku

                                  

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Kołbiel w formie zakupu tablicy 

multimedialnej dla Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Kątach.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240

z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela  się  Gminie  Kołbiel  pomocy  rzeczowej,  w  formie  zakupu  tablicy  multimedialnej  dla 

Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Kątach o wartości 4.000 zł (słownie: cztery 

tysiące złotych). 

§ 2.

Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  rzeczowej,  jej  przeznaczenia  i  zasady  rozliczenia 

wykonania  określone  zostaną  w odrębnej  umowie  na realizację  zadania  wymienionego  w § 1 

niniejszej uchwały, zawartej pomiędzy Gminą Celestynów a Gminą Kołbiel.

§ 3.

Wykonanie  uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z   dniem   podjęcia.

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                      Romuald Ziętala 



Uzasadnienie

             Uchwały Nr 282/13……..

    Rady Gminy Celestynów

                                      z dnia 23 maja 2013 roku…………………22…

Zapewnienie edukacji przedszkolnej należy do zadań własnych gmin. Wykonywanie zadań 

publicznych może być realizowane w drodze udzielania pomocy rzeczowej, do kompetencji Rady 

Gminy należy  podejmowanie  uchwał  w ww.  sprawie.....................................................................

W  ramach  pomocy  rzeczowej  przekazuje  się  Gminie  Kołbiel  tablicę  multimedialną

dla  potrzeb  dydaktycznych  Punktu  Przedszkolnego  w  Kątach,  do  którego  uczęszczają  dzieci

z Gminy Celestynów............................................................................................................................ 

W  celu  udzielenia  pomocy  rzeczowej  i  podpisania  umowy  w  przedmiotowej  sprawie 

wymagane jest podjęcie niniejszej uchwały.


